中山西门子中国授权代理商CPU供应商
产品名称 中山西门子中国授权代理商CPU供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

按第三方设备的协议进行编写S7-1200的程序。识别上方二维码关注本号，学习*LC编程知识！设备组态
的任务是在设备与组态编辑器中生成一个与实际的硬件系统完全相同的虚拟系统，包括系统汇总的设备
（PLC和HMI），PLC各模块的型号、订货号和版本、模块的安装位置和设备之间的通信连接，都应与实
际的系统完全相同。此外还应设置模块的参数，即给参数赋值，或称为参数化。自动化系统启动时，CP
U比较组态时生成的虚拟系统和系统实际的硬件系统，如果两个系统不一致，则采取相应的措施。一、
硬件组态1.在设备视图中添加模块在项目树下双击PLC设备对象，打开设备视图，CPU模块被放到1号插
槽中。在硬件组态时需要将I/O模块或通信模块放置到工作区的机架上的插槽内，有两种放置硬件对象的
方法。（1）用“拖放”的方法放置硬件对象用鼠标打开硬件目录中的文件夹，比如选中订货号为6ES7
221-1BF32-0XB0的8点DI模块，其背景变为深色，用鼠标左键按住该模块不放，移动鼠标，将选中的模块
拖到机架CPU右边的2号插槽，如下图所示。（2）用双击的方法放置硬件对象放置模块还有一个简单的
方法，先用鼠标左键点击机架中需要放置模块的插槽，使它的四周出现深蓝色的边框，用鼠标左键双击
硬件目录中要放置的模块，该模块便出现在选中的插槽。放置通信模块和信号板的方法与放置信号模块
的方法相同，信号板安装在CPU模块内，通信模块安装在CPU左侧的101-103号插槽。2.硬件组件硬件组
件可以在设备视图或网络视图中进行，被的组件的地址可供其它组件使用，不能单CPU和机架，智能在
网络视图或项目树中整个PLC站。用鼠标右键点击要的硬件组件，选择“”命令，或者直接使用快捷键
“Delete”，完成硬件组件的。3.复制与粘贴硬件组件可以在项目树、网络视图或设备视图中复制硬件组
件，然后将保存在模板上的组件粘贴在其它地方。4.改变设备的型号用鼠标右键点击要更改型号的CPU
，执行“更改设备”命令，如下图所示。在弹出的“更改设备”对话框，选择设备列表中用来替换的设
备的订货号，点击“确定”按钮，设备型号被更改，如下图所示。5.建立设备之间的通信连接进入项目
视图中的网络视图，断种CPU左下角标识以太网接口的绿色小方框，按住鼠标左键不放，将它拖到HMI
图形中表示以太网接口的绿色小方框，将会出现下图所示的绿色的以太网线。二、信号模块的参数配置1
.信号模块的地址分配双击项目树下的“设备组态”，如下图所示。进入该PLC的设备视图，选中工作区
中的CPU，打开工作区右边的“设备概览”区，如下图所示。在“设备概览”区，可以看到CPU集成的I
/O模块和信号模块的字节地址。DI、DO的地址以字节为单位分配，如果没有用完全分配给它的某个字
节中所有的位，剩余的位也不能再作他用。2.数字量的参数设置先选中设备视图中的CPU或信号模块，
然后选中工作区下面的监视窗口的“属性”选项卡，然后点击左边的“数字量输入”，可以修改输入滤
波器的数值，可以启用上升沿检测等，如下图所示。点击“I/O地址”，可以修改数字量输入和输出的起
始地址，如下图所示。模拟量的参数配置与数字量类似。三、CPU模块的参数设置1.设置系统存储器字
节与时钟存储器字节打开CPU的属性窗口，点击左边窗口，找到“系统和时钟存储器”，点击“启用系
统存储器字节”*的复选框，可以修系统存储器字节的地址，时钟存储器与系统存储器类似。2.设置PLC
上电后的启动方式选中监视窗口左边的“启动”，可以组态上电后CPU的3中启动方式，如下图所示。3.
设置实时时钟CPU带有实时时钟，在PLC的电源断电时，用*级电容给实时时钟供电，PLC通过24h后，*
级电容被充了足够的能量，可以保证实时时钟运行10天。选中监视窗口左边的“时间”，将默认的时区
改为北京。我国目前没有使用夏时制。4.设置读写保护和密码选中监视窗口左边的“防护与”，可以设
置保护级别，如下图所示。5.设置循环时间循环时间是操作系统刷新过程映像和执行程序循环OB的时间
，包括所有中断次循环的程序的执行时间，每次循环的时间并不相等。6ES7 221-1BH22-0XA8
EM221 16入 24VDC，开关量6ES7 221-1BF22-0XA8
EM221 8入 24VDC，开关量6ES7 221-1EF22-0XA0
EM221 8入 120/230VAC，开关量6ES7 222-1BF22-0XA8
EM222 8出 24VDC，开关量6ES7 222-1EF22-0XA0
EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量6ES7 222-1HF22-0XA8
EM222 8出 继电器6ES7 222-1BD22-0XA0
EM222 4出 24VDC 固态－MOSFET6ES7 222-1HD22-0XA0
EM222 4出 继电器 干触点6ES7 223-1BF22-0XA8
EM223 4入/4出 24VDC，开关量6ES7 223-1HF22-0XA8
EM223 4入 24VDC/4出 继电器6ES7 223-1BH22-0XA8
EM223 8入/8出 24VDC，开关量6ES7 223-1PH22-0XA8
EM223 8入 24VDC/8出 继电器6ES7 223-1BL22-0XA8
EM223 16入/16出 24VDC，开关量6ES7 223-1PL22-0XA8
EM223 16入 24VDC/16出 继电器6ES7 223-1BM22-0XA8
EM223 32入/32出 24VDC，开关量6ES7 223-1PM22-0XA8
EM223 32入 24VDC/32出 继电器6ES7 231-0HC22-0XA8
EM231 4入*12位精度，模拟量6ES7 231-0HF22-0XA0
EM231 8入*12位精度，模拟量6ES7 231-7PB22-0XA8
EM231 2入*热电阻，模拟量6ES7 231-7PC22-0XA0
EM231 4入*热电阻，模拟量6ES7 231-7PD22-0XA8 EM231 4入*热电偶，模拟量6ES7 231-7PF22-0XA0
EM231 8入*热电偶，模拟量6ES7 232-0HB22-0XA8
EM232 2出*12位精度，模拟量6ES7 232-0HD22-0XA0
EM232 4出*12位精度，模拟量6ES7 235-0KD22-0XA8
EM235 4入/1出*12位精度，模拟量6ES7 277-0AA22-0XA0 EM277 PROFIBUS-
DP接口模块6ES7 253-1AA22-0XA0 EM253 位控模块6ES7 241-1AA22-0XA0
EM241 调制解调器模块6GK7 243-1EX01-0XE0 CP243-1 工业以太网模块6GK7 243-1GX00-0XE0
CP243-1IT 工业以太网模块6ES7 365-0BA01-0AA0 IM365接口模块6ES7 360-3AA01-0AA0
IM360接口模块6ES7 361-3CA01-0AA0 IM361接口模块6ES7 368-3BB01-0AA0
连接电缆 (1米)6ES7 368-3BC51-0AA0 连接电缆 (2.5米)6ES7 368-3BF01-0AA0
连接电缆 (5米)6ES7 368-3CB01-0AA0 连接电缆 (10米)6ES7 390-1AE80-0AA0
导轨(480mm)6ES7 390-1AF30-0AA0 导轨(530mm)6ES7 390-1AJ30-0AA0
导轨(830mm)6ES7 390-1BC00-0AA0 导轨(2000mm)6ES7 392-1AJ00-0AA0
20针前连接器6ES7 392-1AM00-0AA0 40针前连接器6ES7 390-0AA00-0AA0
U型连接器功能模板6ES7350-1AH03-0AE0 FM350-1 计数器功能模块6ES7350-2AH01-0AE0
FM350-2 计数器功能模块6ES7351-1AH01-0AE0
FM351 定位功能模块6ES7351-1AH02-0AE06ES7352-1AH02-0AE0
FM352 电子凸轮控制器+组态包光盘6ES7355-0VH10-0AE0 FM355C 闭环控制模块6ES7355-1VH10-0AE0
FM355S 闭环控制系统6ES7355-2CH00-0AE0 FM355-2C 闭环控制模块6ES7355-2SH00-0AE0
FM355-2S 闭环控制模块6ES7338-4BC01-0AB0 SM338位置输入模块6ES7352-5AH00-0AE0
FM352-5高速布尔处理器6ES7352-5AH01-0AE0通讯模块6ES7340-1AH02-0AE0
CP340 通讯处理器（RS232）6ES7340-1BH02-0AE0
CP340 通讯处理器（20mA/TTY）6ES7340-1CH02-0AE0
CP340 通讯处理器（RS485/RS422）6ES7341-1AH01-0AE0
CP341 通讯处理器（RS232）6ES7341-1AH02-0AE06ES7341-1BH01-0AE0
CP341 通讯处理器（20mA/TTY）6ES7341-1BH02-0AE06ES7341-1CH02-0AE0